UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQL-VP Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

V/v rà soát văn bản QPPL do thành phố ban

hành có nội dung liên quan đến Luật Giá

Kính gửi: Sở Tư pháp

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng nhận được Văn bản số 1234/STP-

XD&KTVB ngày 24/6/2024 của Sở Tư pháp về việc rà soát văn bản QPPL do

thành phố ban hành có nội dung liên quan đến Luật Giá, Ban Quản lý có ý kiến

như sau:

1. Ban Quản lý nhất trí với danh mục văn bản do Sở Tư pháp đề xuất.

2. Qua rà soát, Ban Quản lý không có văn bản quy phạm pháp luật

thuộc lĩnh vực quản lý liên quan đến Luật Giá.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng gửi Sở Tư pháp tổng hợp,

báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-06-28T14:32:44+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-28T14:49:15+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-28T14:49:15+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-28T14:49:16+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-28T14:49:16+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!